Termo aditivo ao Contrato nº 001/2014, firmado em 02/01/2014. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: GERALDO PEREIRA DA 
SILVA. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 2.881,20 (Dois mil oitocentos e 
oitenta e um reais e vinte centavos). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 
8.666/93. Data da Assinatura: 31/12/2014.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 045/2012, firmado em 04/04/2012. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: Pinheiro Santos Construtora e 
Serviços Ltda. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 525.720,00 (Quinhentos 
e vinte cinco mil setecentos e vinte reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da 
Lei nº 8.666/93. Data da Assinatura: 27/12/2014.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 106/2011, firmado em 11/04/2011. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: DIGICONTA 
DIGITALIZAÇÕES E SERVIÇOS S/S LTDA. Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: 
R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei 
nº 8.666/93. Data da Assinatura: 27/12/2014.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Termo aditivo ao Contrato nº 139/2013, firmado em 05/11/2013. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: JOSEANE MARIA DA SILVA. 
Objeto: Prorrogação de prazo. Valor: R$ 11.850,00 (Onze mil oitocentos e 
cinquenta reais). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da 
Assinatura: 05/11/2014.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

Termo de Apostilamento nº 001/2015, firmado em 02/01/2015. Contratante: 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto. Contratada: ANA CECÍLIA VIEIRA DO 
NASCIMENTO MOÇO. Objeto: Reajuste Contratual. Valor: R$ 99.597,51 
(Noventa e nove mil quinhentos e noventa e sete reais e cinquenta e um 
centavos). Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93. Data da 
Assinatura: 02/01/2015.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br